
ATO DA REITORIA )19G),-)t- /74 

O Presidente da Fundação e Reitor da Universidade 

de Brasília, no uso de suas atribuições estatutárias ad referendum 

do Conselho Diretor e tendo em vista o constante na Solicitação de 

Provimento de vaga Pessoal Ti:mico/Administrativo n9 003/74, 

RESOLVE 

I extinguir no Centro de Custo 2402 - Diretoria 

de Assuntos Comunitirios, 01 (uma) vaga para o cargo de Atendente 

Referíncia 2, a partir de 19 de agosto de 1174. 

II - Criar no Centro de Custo 2402 - Diretoria de 

Assuntos Comunitários, 01 (urna) vaga pare o cargo de ~denta Re 

ferincia 1, a partir de 19 de agosto de 1171. 

iras lia , %G de julho de 1174. 

Jost CARLOS DE ALMEIDA AZEVEDO 
Reitor 

e. o.: 4R1 -V1T-SPR-DAD-PES-DAC-SPA (2) 


	Page 1

